PORTARIA Nº 191/CBMSC/2012, de 13 de junho de 2012.
O COMANDANTE-GERAL DO CBMSC, no uso de suas atribuições e de acordo com o

Art. 22, XXI, da CF/88, c/c o Art.4 do Dec-Lei nº 667/69, Art. 108 da CE/89 e ainda o artigo 125 da
Lei nº 6.218, de 10 de fevereiro de 1983, por terem sido nomeados e por terem tomado posse em
cargo  público  permanente  de  Cadete,  os  bombeiros  militares  aprovados  no  Concurso  Público
referente ao Edital de Concurso Público nº 4-11-DiSIEP/DP/CBMSC, de 24 de novembro de 2011,
conforme Portaria nº 163/CBMSC/2012, de 4 de junho de 2012, publicada no DOE nº 19.352, de 14
de junho de 2012. RESOLVE: LICENCIAR EX-OFFICIO a contar de 1 de junho de 2012, a saber:

Sd BM Mtcl 928134-7 BRUNO LAZARIN KOCH
Sd BM Mtcl 927705-6 ERIC GOMES VAMERLATI
Sd BM Mtcl 927065-5 JOÃO RUDINI STURM

Cel BM - JOSÉ LUIZ MASNIK
Comandante-Geral do CBMSC

	PORTARIA Nº 191/CBMSC/2012, de 13 de junho de 2012.
	Sd BM Mtcl 928134-7 BRUNO LAZARIN KOCH
	Sd BM Mtcl 927705-6 ERIC GOMES VAMERLATI
	Sd BM Mtcl 927065-5 JOÃO RUDINI STURM